
 

 

Uchwała Nr XXXI/394/05   

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia  24 lutego 2005 roku     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy       

z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r.    

Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135 )           

- Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian : 

 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

 § 6290 - Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 2.824.052 zł

     

b) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 § 0010 - Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

 

o kwotę 158.791 zł

     

c) Dział 758 - Różne rozliczenia  

 § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę  9.159 zł

     



 

 

2
d) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 12.915 zł

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 500 zł

     

e) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 24.000 zł

     

f) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 24.000 zł

     

2) zmniejsza się dochody 

a) Dział 758 - Różne rozliczenia  

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 167.950 zł

     

3) zwiększa się przychody 

a) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 4.450.000 zł

b) § 955 - Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 381.970 zł

     

4) zwiększa się wydatki  

a) Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

 

 Rozdz. 40004 − Dostarczanie paliw gazowych o kwotę 200.000 zł

− Wydatki majątkowe � 200.000 zł  

    

b) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 1.460.000 zł



 

 

3
− Wydatki majątkowe � 1.460.000 zł  

    

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 4.137.432 zł

− Wydatki majątkowe � 3.900.000 zł  

− Wydatki bieżące � 237.432 zł  

    

d) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu 

 

o kwotę 265.000 zł

− Wydatki bieżące � 130.000 zł  

− Wydatki majątkowe � 135.000 zł  

    

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 8.242 zł

- Wydatki bieżące � 8.242 zł  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 395.000 zł

- Wydatki  bieżące � 350.000 zł  

- Wydatki majątkowe � 45.000 zł  

    

f) Dział 851 - Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 16.000 zł

- Wydatki bieżące � 16.000 zł  

    

g) Dział 852 - Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 10.000 zł

- Wydatki majątkowe � 10.000 zł  

    

h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

o kwotę 320.000 zł

- Wydatki majątkowe � 320.000 zł  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 172.000 zł

  



 

 

4
- Wydatki bieżące � 2.000 zł  

- Wydatki majątkowe � 170.000 zł  

    

i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 15.000 zł

- Wydatki bieżące � 15.000 zł, w tym: dotacje 15.000 zł  

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 24.000 zł

- Wydatki bieżące � 24.000 zł, w tym: dotacje 24.000 zł  

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 120.000 zł

- Wydatki majątkowe � 120.000 zł  

    

j) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 5.000 zł

- Wydatki bieżące � 5.000 zł  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 854.000 zł

- Wydatki bieżące � 24.000 zł  

- Wydatki majątkowe � 830.000 zł  

    

5) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe o kwotę 85.168 zł

− Wydatki majątkowe � 85.168 zł  

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 64.914 zł

- Wydatki majątkowe � 64.914 zł  

    

b) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75018 − Urzędy marszałkowskie o kwotę 4.485 zł

− Wydatki majątkowe � 4.485 zł  

    

c) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami o kwotę 129.670 zł



 

 

5
− Wydatki majątkowe � 129.670 zł  

    

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 710 - Działalność usługowa   

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę 63.500 zł

- Wydatki bieżące � 23.500 zł  

- Wydatki majątkowe � 40.000 zł  

    

b) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 4.350 zł

- Wydatki  bieżące � 4.350 zł   

    

c) Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

 Rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

o kwotę 8.853 zł

- Wydatki bieżące � 8.853 zł  

    

d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 40.000 zł 

- Wydatki bieżące � 40.000 zł  

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 4.000 zł

- Wydatki bieżące � 4.000 zł  

 Rozdz. 75416 - Straż Miejska o kwotę 12.000 zł

- Wydatki bieżące � 12.000 zł  

    

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 7.728 zł

- Wydatki  bieżące � 7.728 zł, w tym: wynagrodzenia  7.728 zł  



 

 

6
 Rody. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 30.000 zł

- Wydatki bieżące � 30.000 zł  

    

f) Dział 851 - Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 340.430 zł

- Wydatki bieżące � 340.430 zł  

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę 1.500 zł

- Wydatki bieżące � 1.500 zł  

    

g) Dział 852 - Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 5.000 zł

- Wydatki bieżące � 5.000 zł  

 Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

o kwotę 4.000 zł

- Wydatki bieżące � 4.000 zł  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 3.000 zł

- Wydatki bieżące � 3.000 zł  

 Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 6.000 zł

- Wydatki bieżące � 6.000 zł  

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 12.032 zł

- Wydatki bieżące � 12.032 zł  

    

h) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 40.000 zł

- Wydatki bieżące � 40.000 zł  

    

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 710 − Działalność usługowa  

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 63.500 zł

− Wydatki bieżące � 63.500 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 63.500 zł 

 

    

b) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na  



 

 

7
prawach powiatu) o kwotę 4.350 zł

− Wydatki  bieżące � 4.350 zł, w tym: wynagrodzenia  4.350 zł   

    

c) Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

 Rozdz. 75101 − Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

 

o kwotę 8.853 zł

− Wydatki bieżące � 8.853 zł, w tym: wynagrodzenia 8.853 zł  

    

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 40.000 zł

− Wydatki bieżące � 40.000 zł, w tym: wynagrodzenia  

40.000 zł 

 

 Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 4.000 zł

− Wydatki bieżące � 4.000 zł, w tym: wynagrodzenia  4.000 zł  

 Rozdz. 75416 − Straż Miejska o kwotę 12.000 zł

− Wydatki bieżące � 12.000 zł, w tym wynagrodzenia  12.000 zł  

    

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 7.728 zł

− Wydatki bieżące � 7.728 zł  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 30.000 zł

- Wydatki bieżące � 30.000 zł, w tym: wynagrodzenia 30.000 zł  

    

f) Dział 851 − Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 340.430 zł

− Wydatki bieżące � 340.430 zł, w tym: wynagrodzenia  

340.430 zł 

 

 Rozdz. 85195 − Pozostała działalność o kwotę 1.500 zł

− Wydatki bieżące � 1.500 zł, w tym: wynagrodzenia 1.500 zł  

    

g) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 5.000 zł



 

 

8
− Wydatki bieżące � 5.000 zł, w tym: wynagrodzenia 5.000 zł  
 

 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

o kwotę 4.000 zł

− Wydatki bieżące � 4.000 zł, w tym: wynagrodzenia 4.000 zł  

 Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 3.000 zł

− Wydatki bieżące � 3.000 zł, w tym: wynagrodzenia 3.000 zł   

 Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 6.000 zł

− Wydatki bieżące � 6.000 zł, w tym: wynagrodzenia 6.000 zł  

 Rozdz. 85295 − Pozostała działalność o kwotę 12.032 zł

− Wydatki bieżące � 12.032 zł, w tym: wynagrodzenia 12.032 zł  

    

h) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 40.000 zł

- Wydatki bieżące � 40.000 zł, w tym: wynagrodzenia 40.000 zł  

    

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2005� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji II Instytucje kultury, ust 2 Miejska Biblioteka Publiczna, Dział 921, rozdział 

92116, § 2480 zwiększa się o kwotę 24.000 zł dotację na realizację zadań gminy              

w zakresie działalności kulturalnej 

2. W pozycji II Instytucje kultury, ust 1 Miejski Ośrodek Kultury, Dział 921, rozdział 92109, 

§ 2480 zwiększa się o kwotę 15.000 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie 

działalności kulturalnej 

3. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 600, rozdz. 60014, § 6620 zmniejsza się o kwotę 

85.168 zł dotację celową dla powiatu na inwestycje 

4. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 750, rozdz. 75018, § 6630 zmniejsza się o kwotę 

4.485 zł dotację celową dla Urzędu Marszałkowskiego na inwestycje  

5. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 921, rozdz. 92120, dotychczasowy § 2830 zastępuje 

się § 2720. 

§ 4 



 

 

9
Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i 

rozchodów zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2005 do uchwały 

wskazanej w § 1. 

1. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów (Dział 900, rozdz. 90002)         w pozycji 

wydatki bieżące zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne                od 

wynagrodzeń o kwotę 13.138 zł 

2. W pozycji Miejski Zakład Cmentarny zwiększa się przychody ogółem o kwotę 38.730 zł    

w pozycji dochody własne o kwotę 38.730 zł oraz zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 

38.730 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 38.730 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń 34.434 zł   

 

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2005r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 

a) pn. �Gazyfikacja os. Żabieniec� na kwotę 200.000 zł (Dział 400, rozdz. 40004) � Wydział 

Inwestycji i Remontów 

a) pn. � Budowa parkingu przy ul. Łukasiewicza� na kwotę 400.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) � Wydział Inwestycji i Remontów  

b) pn. � Budowa ulicy Koszykowej� na kwotę 460.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � 

Wydział Inwestycji i Remontów  

c) pn. � Zakup nieruchomości położonej przy ul. Przechodniej, wraz z wykonaniem prac 

wykończeniowych� na kwotę 3.900.000 zł (Dział 700, rozdz. 70095) � Wydział 

Inwestycji i Remontów 

d) pn. � PT  modernizacji budynku przy ul. Planetorza� na kwotę 80.000 zł (Dział 750, rozdz. 

75023) � Wydział Inwestycji i Remontów    

e) pn. � Zakup komputerów do placówek oświatowych� na kwotę 45.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80195) � Biuro Informatyki i Ochrony Informacji  

f) pn. � PT zagospodarowania placu za Domem Dziennego Pobytu przy ul. Piramowicza� na 

kwotę 10.000 zł (dział 852, rozdz. 85203) � Wydział Inwestycji i Remontów 

g) pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżek rowerowych� na kwotę 

100.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � Wydział Inwestycji i Remontów 

h) pn. �Budowa placu zabaw na os. Piastów� na kwotę 70.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � 

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne 



 

 

10
a) pn. � Budowa parkingu przy PKS� o kwotę 400.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � 

Wydział Inwestycji i Remontów  

b) pn. � Budowa dojazdu do garaży przy ul. Archimedesa� o kwotę 200.000 zł (Dział 600, 

rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji i Remontów 

c) pn. � Zakup sprzętu komputerowego� o kwotę 55.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) � Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji 

d) pn. � Zagospodarowanie parku Pojednania przy Alei Jana Pawła II� o kwotę 320.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90004) � Wydział Inwestycji i Remontów 

e) pn. � Przebudowa Podzamcza� o kwotę 120.000 zł (Dział 921, rozdz. 92195) � Wydział 

Inwestycji i Remontów 

f) pn. �  Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali  widowiskowo-sportowej          

w Kędzierzynie-Koźlu  przy ul. Mostowej� o kwotę 200.000 zł (Dział 926, rozdz. 92605) 

� Wydział Inwestycji i Remontów 

g) pn. � Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej � kontynuacja w tym podłączenie 

stadionu do kanalizacji sanitarnej� o kwotę 630.000 zł (Dział 926, rozdz. 92605) � 

Wydział inwestycji i Remontów  

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. � Dofinansowanie budowy ronda na skrzyżowaniu obwodnicy z ulicą Grunwaldzką�      

o kwotę 85.168 zł (Dział 600, rozdz. 60014) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

b) pn. � Modernizacja ul. Synów Pułku� o kwotę 10.886 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � 

Wydział Inwestycji i Remontów, 

c) pn. �Przebudowa ul. Wieczorka� o kwotę 54.028 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział 

Inwestycji i Remontów, 

d) pn. � Druga kwatera na Miejskim Składowisku� o kwotę 129.670 zł (Dział 900, rozdz. 

90002) � Wydział Inwestycji i Remontów 

4) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. � Projekt modernizacji targowiska miejskiego przy ul. Damrota� na kwotę 40.000 zł 

(Dział 710, rozdz. 71095) � Wydział Inwestycji i Remontów  

b) pn. � Realizacja projektu z zakresu rozwoju społeczeństwa informacyjnego                        

w województwie opolskim � eurząd dla mieszkańca  Opolszczyzny z wykorzystaniem 

środków funduszy strukturalnych� na kwotę 4.485 zł (Dział 750, rozdz. 75018) � Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji   

c) pn. � Modernizacja sieci ciepłowniczej zasilającej ul. Chrobrego, Kadetów, Krasińskiego� 

(Dział 900, rozdz. 90011) � Wydział Inwestycji i Remontów 



 

 

11
d) pn. � Modernizacja centralnego ogrzewania poprzez likwidację pieców 

węglowych             i przyłączenie budynków przy ul. Kościuszki 6-8, 10A-10B do 

miejskiej sieci ciepłowniczej� (Dział 900, rozdz. 90011) � Wydział Inwestycji i 

Remontów 

5) Dokonuje się zmiany się treści zadania inwestycyjnego: 

a) zadanie pn. � Modernizacja instalacji c.o. � SP Nr 13� otrzymuje brzmienie                        

� Termomodernizacja w SP Nr 13�, 

b) zadanie pn. � Dokumentacja i  modernizacja Domu Kultury na os. Koźle Rogi� otrzymuje 

brzmienie � Dokumentacja,  m odernizacja i termomodernizacja Domu Kultury na os. 

Koźle Rogi�.  

6) Dokonuje się zmiany Wydziału realizującego zadania inwestycyjne:  

a) pn. � Opracowanie koncepcji regionalnego centrum zagospodarowania i przetwarzania 

odpadów oraz wniosku na budowę hali sortowniczej� dotychczas Wydział Inwestycji          

i Remontów, po zmianie Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury , 

b) pn. � Modernizacja oświetlenia przy ul. Plebiscytowej i Lompy� dotychczas Wydział 

Inwestycji i Remontów, po zmianie Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury, 

c) pn. � Modernizacja oświetlenia Osiedla Blachownia� dotychczas Wydział Inwestycji i 

Remontów, po zmianie Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury, 

d) pn. � Doposażenie placów zabaw� dotychczas Wydział Inwestycji i Remontów, po zmianie 

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

    

§ 6 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Skreśla się zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Budowa dojazdu do garaży przy ul. Archimedesa�  - Wydział Inwestycji                    

i Remontów  

b) pn �  Realizacja projektu z zakresu rozwoju społeczeństwa informacyjnego                      

w województwie opolskim � eurząd dla mieszkańca  Opolszczyzny z wykorzystaniem 

środków funduszy strukturalnych� � Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

- Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych 

a) pn. � Budowa parkingu przy PKS �  (Dział 600, rozdz. 60016) w 2005 roku zwiększa się 

wydatki o kwotę 400.000 zł, natomiast w roku 2006 zmniejsza się wydatki o kwotę 

400.000 zł � Wydział Inwestycji i Remontów 



 

 

12
b) � Zagospodarowanie parku Pojednania przy Alei Jana Pawła II� (Dział 900, 

rozdz. 90004) w roku 2005 zwiększa się wydatki o  kwotę 320.000 zł, natomiast w roku 

2006 zmniejsza się wydatki o kwotę 320.000 zł  � Wydział Inwestycji i Remontów 

c) pn. �Modernizacja stadionu przy ulicy Grunwaldzkiej � kontynuacja w tym: podłączenie 

stadionu do kanalizacji sanitarnej� (Dział 926, rozdz. 92605) w 2005 roku zwiększa się 

wydatki o kwotę 630.000 zł, natomiast w 2007 roku zmniejsza się wydatki o kwotę 

630.000 zł � Wydział Inwestycji Remontów   

 

 

 
Lp 

Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 600 60016 Budowa parkingu 

przy PKS 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

986.000 

 

986.000 

0

986.000 

 

986.000 

0

550.000 

 

550.000 

0 

436.000 

 

436.000 

0 

0 

 

0 

0

2. 900 90004 Zagospodarowanie 

parku Pojednania 

przy Alei Jana 

Pawła II 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.425.000 

 

1.425.000 

0

1.425.000 

 

1.425.000 

0

500.000 

 

500.000 

0 

925.000 

 

925.000 

0 

0 

 

0 

0

3. 926 92605 Modernizacja 

stadionu przy ulicy 

Grunwaldzkiej � 

kontynuacja w tym: 

podłączenie 

stadionu do 

kanalizacji 

sanitarnej 

2002  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

9.855.000 

 

9.655.000 

200.000 

 

7.832.170 

 

7.832.170 

0

1.630.000 

 

1.630.000 

0 

3.000.000 

 

3.000.000 

0 

3.202.170 

 

3.202.170 

0

- Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne 

a) pn. �Budowa parkingu przy ul. Łukasiewicza�  

 
Lp 

Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 600 60016 Budowa parkingu 

przy ul. 

Łukasiewicza 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.000.000 

 

2.000.000 

0

2.000.000 

 

2.000.000 

0

400.000 

 

400.000 

0 

1.600.000 

 

1.600.000 

0 

0 

 

0 

0

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  


